

# Pala Stellato Vermentino

Italia / Sardinia / Vermentino di Sardegna

Pala har lange historiske røtter på Sardinia, men det var ikke før Mario Pala tok over etter far Salvatore i 1995 at de virkelig gjorde seg bemerket. I 1995 avsluttet Pala sine bulkvinprosjekter, og oppgraderte vineriet og ikke minst vinmarkene sine. I dag er vinmarksarealet på 50 hektar, og tradisjoner så vel som moderne tanker i alle prosessene er gjennomgående. Druene som dyrkes er tradisjonelle og har historisk tilknytning til Sardinia. Avkastningen i vinmarken er redusert til under halvparten av det maksimalt tillatte. Vinmarkene og druenes voksested er nøye valgt ut på bakgrunn av jordsmonnet. Pala er uten tvil en av de ledende produsentene fra Sardinia.

Stellato lages av Pala's beste Vermentino-druer. Druene kommer fra nordvendte vinmarker beplantet for ca 45 år siden. Druene høstes sent, opptil 1 måned senere enn 'normale' Vermentino-druer. Etter innhøstning presses druene forsiktig, mosten klares, og gjæres så på ståltanker ved ca 12 grader C. Etter gjæring lagres vinen pådet fine bunnfallet i 3 måneder, før den tappes på flaske.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOC
<b>Produsent</b>	Pala
<b>Årgang</b>	2021
<b>Druetyper</b>	100% Vermentino
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,5 %    Sukker: 3,5 g/l    Syre: 5,5 g/l
<b>Karakteristikk</b>	Strågul farge, brilliant med grønnskjær. Rik duft av moden frukt som fersken og gule epler, med florale og vegetale innslag. Vinen er tørr, med rundt anslag, stor fylde og balansert syre. Fruktdrevet, med saltaktig mineralitet og rik, balansert ettersmak. Vinen passer godt til fisk og skalldyr, og lette retter av lyst kjøtt.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	1669301	4080438	kr. 264,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*